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C/ España, 10 


44360 Santa Eulalia


Telf y Fax: 978860779

crastaeulalia@educa.aragon.es

RESULTADOS VOTACIÓN TALLERES 
	TALLER
	VILLARQUEMADO
	ALBA
	TORRELACARCEL
	VILLAFRANCA
	SANTA EULALIA
	TOTAL

	Animación a la lectura.
	10
	3
	2
	2
	15
	32

	Arriba el telón.
	8
	1
	
	1
	13
	23

	Las matemáticas, un juego.
	21
	1
	3
	4
	23
	52

	La inteligencia intrapersonal.
	2
	
	
	1
	2
	5

	Play English.
	12
	
	1
	4
	21
	38

	Sing and learn.
	7
	
	
	1
	
	8

	Story time.
	3
	
	
	
	
	3

	Escritura creativa 1.
	8
	1
	3
	
	12
	24

	Escritura creativa 2.
	1
	
	
	
	
	1

	Grabamos nuestro primer CD.
	3
	1
	
	
	4
	8

	Me divierto con el ajedrez.
	3
	1
	
	
	12
	16

	Cómic de fotografía.
	10
	
	
	
	3
	13








